Муниципальное образовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 35

ПРИКАЗ

30.09.2013г.

№ 01-22/132

 Об утверждении дорожной карты введения ФГОС ООО
В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Федеральным государственным образовательным  стандартом основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от «17»  декабря  2010 г. № 1897; Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях (Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы СанПиН 2.4.2.2821-10, утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации 9 декабря 2010 г. N 189) и с целью перехода на Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования с 01.09.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить дорожную карту введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МОУ ООШ № 35 в 2013-2014  учебном году.
2. Педагогическим работникам МОУ ООШ № 35:
2.1. проводить дальнейшую работу по введению ФГОС ООО в соответствии с дорожной картой.
3. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Хорошеву Е. В.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

О.В. Хелашвили

С приказом ознакомлена: